[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15  июля  2024  года
	№
	125
	г. Анадырь

О внесении изменения в Приложение 2 к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 26 сентября 2022 года № 305
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение 2 к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 26 сентября 2022 года № 305 «О системе и структуре органов исполнительной власти Чукотского автономного округа» изменение, изложив его в следующей редакции:
	«Приложение 2

к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 26 сентября 2022 года № 305

Структура
органов исполнительной власти Чукотского автономного округа
1. Правительство Чукотского автономного округа.
2. Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа.
3. Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа.
4. Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа.

5. Департамент финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа.
6. Департамент экономики и инвестиций Чукотского автономного округа.

7. Департамент социальной политики Чукотского автономного округа.

8. Департамент образования и науки Чукотского автономного округа.

9. Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа.

10. Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа.
11. Департамент природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа.

12. Департамент цифрового развития Чукотского автономного округа.

13. Департамент культуры и туризма Чукотского автономного округа.

14. Департамент физической культуры и спорта Чукотского автономного округа.

15. Департамент гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа.
16. Комитет по охране объектов культурного наследия Чукотского автономного округа.

17. Комитет государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа.

18. Управление по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа.

19. Управление молодёжной политики Чукотского автономного округа.».

В.Г. Кузнецов